3a  CLAUSULA — A presente empresa terá o prazo de duração indeterminado. 

4a  CLAUSULA — A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 
mediante alteração do ato constitutivo, devidamente assinada pela titular da empresa. 

5a CLAUSULA — O capital é de R$ 78.800,00 (setenta e oito mil e oitocentos reais) totalmente 
integralizados em moeda corrente do país. Ficando o capital total representado da seguinte forma: 

SOCIO Em R$ 

FABIO FRANCA LUCENA FILHO 78.800,00 

TOTAL 78.800,00 

6a CLAUSULA — A responsabilidade do Titular é restrita ao valor de seu capital e responde